
 

Innstilling fra valgkomiteen til årsmøtet i Stavanger innebandyklubb 2023, 19. mars 2023 
 
Valgkomiteens medlemmer 
Leder: Jostein Herredsvela 
Nestleder: Tom Eiane 
Varamedlem: Linn Taylor 
 
Om valgkomiteens arbeid 
Valgkomiteen hatt jevnlig kontakt med styret i løpet av 2023 for å kunne danne et bilde av hvordan 
styremedlemmene har fungert sammen, og for å høre medlemmenes tanker og ønsker om 
styresammensetningen for 2024. 
 
Styret i 2023 har bestått av: 
Leder: Jan-Terje Ivebakk 
Nestleder: Jørn Gunnar Hansen 
Styremedlem: Erle Espevik 
Styremedlem: Nicolas Adrian Jacobsen 
Styremedlem: Per Melbye 
Styremedlem: Petter H. Lindby 
Styremedlem: Stine Helgesen Fiskå 
Varamedlem: Amelie Rose Apostol Opiana 
 
Valgkomiteens innstilling til styre for 2023 
Jan-Terje Ivebakk tar gjenvalg som styreleder i ett år.  
Jørn Hansen tar gjenvalg som nestleder i ett år. 
Erle Espevik forlater styret. 
Petter H. Lindby forlater styret. 
Amelie Opiana innstilles som styremedlem i ett år. 
Silje Kvammen Ivebakk innstilles som nytt styremedlem i ett år. 
William Ertvaag innstilles som nytt styremedlem i ett år. 
Eliah Kristoffersen innstilles som nytt varamedlem i ett år. 
De øvrige medlemmene (Per Melbye, Stine Fiskå, Nicolas Jacobsen og Amelie Opiana) beholder sine 
verv. 
 
Kort om de nye kandidatene: 
Silje Kvammen Ivebakk: Spilt på Damer 1 og Damer 2, mor til to av våre lovende ungdomsspillere. 
Lagleder for J13-15. Viktig bidragsyter til at vi har et solid jentemiljø i klubben. 
William Ertvaag: Spilte i Hinna IBK i ungdomsårene, fortsatte i BISI innebandy under studiene i Bergen. 
Vel tilbake igjen i Stavanger tok han initiativ til å stifte Madla IBK (underavdeling i Stavanger IBK), hvor 
han spiller. 
Eliah Kristoffersen: Medlem/spiller i klubben i nærmere 10 år. Siste års G17-spiller og fast på Herrer 2. 
Trener for ett av superlagene, assistent på G13 og dommer for klubben. 
 
Valgkomiteens innstilling til kontrollutvalg for 2023 
Tirill Aslesen tar gjenvalg som leder for ett år 
Børge Andreassen tar gjenvalg som nestleder for ett år. 
 
Stavanger, 12. mars 2023, 
Jostein Herredsvela (for valgkomiteen) 


